
 
 
 M I N I S T E R S T V O  P R Á C E  A  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  
 
 
 N a  P o ř í č n í m  p r á v u  3 7 6  /  1  
 1 2 8  0 1  P r a h a  2  

 
 

 

 

Objednávka č.  : 2018301077  

Referent 
 

: Ing. Jitka 
Prokopiusová 
 

 

Telefon : 950 193 186 S - COMP Centre CZ s.r.o., 
Karolinská 661/4,  

Bankovní 
spojení 

: 2229001/0710 186 00 Praha 8 
IČO: 26170621 
DIČ: CZ26170621 

Číslo bank. účtu :   

IČ : 00551023  

Vystaveno dne : 19.10.2018  

Číslo PRV : 2018100463  

Na základě Rámcové dohody o zajištění vzdělávacích aktivit v oblasti měkkých a manažerských dovedností 
č. SML/2018/00089, která byla zveřejněna dne 26. března 2018 a na základě nabídky dodavatele z výzvy č. 
2, která byla akceptována dne 17.10.2018 
objednáváme u Vás: 
 
Realizaci skupinových kurzů v oblasti měkké dovednosti: 
Komunikace v roli úředníka I: 3 běhy (2 denní kurzy) 21.-22.11.2018, 28.-29.11.2018, 5.-6.12.2018 
Asertivita pro praktické využití: 1 běh (2 denní kurz) 3.-4.12.2018 
Cena za 1 školicí den 15 000,-Kč bez DPH, 18 150,-Kč s DPH 
 
Realizaci skupinového kurzu v oblasti manažerské dovednosti: 
Řízení zdrojů pro manažery: 1 běh (2 denní kurz) 12.11.2018 a 26.11.2018 
Cena za 1 školicí den 16 000,- bez DPH, 19 360,- s DPH 
 
Místo realizace: Prostory S-COMP Centre CZ, Na Žertvách 34, Praha 8 
Maximální cena objednávky je 183 920,- Kč včetně DPH. 
 
Dle čl. 5.3 Rámcové dohody:  „Poskytovatel je povinen si alespoň deset (10) dnů, nebo v kratší lhůtě, je-li 
stanovena v metodice (Příloha č. 2 této Smlouvy), před konáním příslušné vzdělávací aktivity 
s Objednatelem potvrdit, že bude vzdělávací aktivita uskutečněna. Dle pokynu Objednatele může dojít ke 
změně termínu vzdělávací aktivity či jeho zrušení.“ 
 
Adresa doručení: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, odbor řízení programů ESF, Na Poříčním právu 
1, 128 01, Praha 2. 
Na fakturu, prosím, uveďte, že platba bude hrazena z projektu Rozvoj lidských zdrojů OPZ – 
CZ. 03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002780, PRV č. 2018100463 a dobu splatnosti 30 dní od data vystavení.  
 
Připomínáme, že je povinností dodavatele umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví  a zákon č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty). 

 
 
22.10. 2018                                                               22.10.2018                                          22.10.2018 
PhDr. Eva Žilay                      MPSV                 Ing. Jitka Prokopiusová                      Podpis a razítko  
VO                                                                                     REF                             S-COMP CENTE CZ s.r.o. 
Povoleno                           Razítko úřadu Objednávající                                        Dodávající 

 


